Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Советская  средняя общеобразовательная школа»

Бугурусланского  района  Оренбургской области

  МБОУ «Советская СОШ»
461623, Оренбургская область, Бугурусланский район, с. Советское, ул. Карпова, 31

Тел./факс (35352) 51-1-43

ПРИКАЗ

№64                                                                                                                                                        16.03.2024 г.
с. Советское

«Об утверждении    графика  промежуточной аттестации,

о создании экзаменационной комиссии»

    На основании Положения о формах, периодичности и порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ

«Советская СОШ» по основным общеобразовательным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график промежуточной аттестации  учащихся 2-11  классов

(приложение №1).

2. Создать экзаменационную комиссию в следующем составе:

   Председатель экзаменационной комиссии:

Назаренко Н.Н., заместитель директора по УР

   Члены комиссии:

5-11 кл

Гранчук О.А., учитель русского языка и литературы

Кияева Л.А., учитель физики и математики

Кияева А.Т., учитель русского языка и литературы

Комкова Е.А., учитель географии

1-4 кл

Астаева Т.В., учитель начальных классов

Гранчук О.А., учитель иностранного языка

Асабина Е.И., учитель начальных классов

Кияева С.И.,  учитель  музыки.

7.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Назаренко Н. Н.

Директор школы                                Н.В. Акимова

                                               [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

С приказом ознакомлена: ________ __________ Назаренко Н.Н.

                                        ________ __________  Гранчук О.А

                                        ________ __________  Кияева Л.А

                                        ________ __________  Кияева А.Т

                                        ________ __________  Астаева Т.В

  ________ __________  Кияева С.И

  ________ __________  Асабина Е.И

		2024-04-01T14:18:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ